（評議員用）
欠格事由、役職員等との兼務、親族等の特殊の関係のある者
及び暴力団関係者に係る申立書

私は社会福祉法人○○○○（以下「法人」という。）の評議員の就任に伴い、下記のとおり、欠格事由、法人役職員との兼務、親族等の特殊の関係及び暴力団関係者排除条項について申し立てます。

記

１　欠格事由の該当状況
私は、社会福祉法（昭和26年法律第45号。以下「法」という。）第40条第１項各号に該当しません。

２　法人の役員及び職員の兼務状況
　　私は、法人の役員ではなく、また、法人の職員として従事していません。

３　親族等の特殊の関係のある者について
　　私と法第40条第４項及び第５項並びに社会福祉法施行規則（昭和26年厚生省令第28号）第２条の７各号及び第２条の８各号に規定する親族等の特殊関係に該当する評議員及び役員はおりません。

４　暴力団関係者について
[bookmark: _GoBack]私は、小郡市暴力団等排除条例（平成22年3月26日小郡市条例第7号）第2条第1項第1号に該当する者ではありません。

社会福祉法人○○○○理事長　様
令和　　年　　月　　日

氏名　　　　　　　　　印（又は自署）